

# אז מה הילדים שלכם עושים הקיץ?



## נהנים... בעברית!



בשבועות האחרונים החל ארגון הקהילה הישראלית אמריקאית (IAC) בשיתוף פעולה עם הסוכנות היהודית בהתארגנות מואצת לקראת הפקה החמה של הקיץ, מחנה לינה ישראלי של 12 יום שכלולו בעברית. המחנה יתקיים בקמפ "גלבווע", Big Bear-1 קליפורניה ומיועד לילדים בגילאים 9-15 מכל החוף המערבי של ארה"ב. בזכות סבסוד משמעותי של IAC, יעלה המחנה \$800-\$1000 בלבד בשעה שמחנות מקבילים עולים למעלה מ-\$2000.

מאת: נציג IAC



הסוכנות היהודית לחוף המערבי אומרת כי לסוכנות היהודית ידע נצבר רב בהפקת מחנות קיץ יהודיים בכל העולם. כל הניסיון שצברנו במשך עשרות שנים יבוא לידי ביטוי בתוכנית עשירה מאוד ובלוגיסטיקה משומנת שכוללת, בין היתר הסעות מאורגנות מכל רחבי החוף המערבי. שני פייג, מנהלת התוכנית הארצית של ה-IAC סיפרה כי "מכיוון שזהו מחנה ראשון מסוגו ולמרות שרק 120 ילדים ובני נוער יוכלו להרשם למחנה, הקמנו במשרדי ה-IAC מענה טלפוני הפועל 12 שעות ביום, 6 ימים בשבוע, להורים שמעוניינים לקבל מידע. בקיץ הבא (2015) בכוונתנו להרחיב משמעותית את מפעל מחנות הקיץ דוברי העברית גם בחוף המערבי וגם בחוף המזרחי של ארה"ב."

לתאריכים, רישום ופרטים נוספים [www.kachol-lavan.org](http://www.kachol-lavan.org) או בטלפון 818-4666497

חמש שנים. המבנים והציוד שבתוכם, כולל הבקתות, המטבח השירותים וחדר האוכל חודשו לאחרונה ותורמים לאווירה הנעימה ותחושת הניקיון. הארגון המוביל של מחנה הקיץ, ה-IAC גייס משאבים רבים לטובת המחנה ויאפשר למשתתפים חווית קיץ עשירה ומהנה במחיר מסובסד של \$800-\$1000 בלבד למשתתף, במקום \$2000 לפחות במחנות מקבילים אחרים. בנוסף, תינתן הנחה מיוחדת לאחים/אחיות. "מחקרים רבים בתחום הזהות היהודית מעידים כי מחנות קיץ הינם אחד הכלים האפקטיביים ביותר וארוכי הטווח ביותר ליצירת זהות בקרב ילדים" אומר שגיאל בלשה, מנכ"ל ה-IAC. "אנו מאמינים כי השקעה במחנות קיץ לילדי הקהילה הישראלית-אמריקאית הינה השקעה בעתיד העם היהודי והקשר למדינת ישראל". ג'ני גיטקיס-וינשטיין, שליחת

לצעירים ובני נוער. עליזה תוביל צוות מדריכים מיומן שיורכב ברובו הגדול משליחים/מרכזים של הנהגת צבר של תנועת הצופים. "רכוזים אלו עובדים במהלך כל השנה עם ילדי הקהילה הישראלית-אמריקאית ומכירים אותה היטב" מספרת עליזה. "בנוסף יגיעו למחנה גם שליחי קיץ מישראל. מדריכים אלו, ברובם בוגרי שנת שירות או לאחר שירות צבאי, מנוסים בחינוך בלתי פורמלי, אחראים ומובילים בתחומם. תפקידם הוא לשמור על בטחונם של הילדים ולספק להם חוויה מעצימה של התבגרות וגדילה. החוויות הנצברות במחנה הקיץ מהוות בסיס לחברויות הנשמרות לכל החיים". המחנה יתקיים בקמפ גלבווע, והמשתתפים יזכו לעשות שימוש במיקום היפהפה ובמתקנים היהודיים של המחנה. מתחם מחנה גלבווע נמצא באתר יפהפה בביג בר בהריסן ברנרדינו שעבר שיפוץ נרחב לפני

מחנה "כחול-לבן" הינו מחנה קיץ דובר עברית היחיד מסוגו בארצות הברית כולה. המחנה מציע חוויה עשירה ומגוונת לילדים העולים לכיתות ד' עד ו' ולבני נוער העולים לכיתות ז' עד י', 12 יום כוללים לינה וכל זאת בעברית. מטרת המחנה היא ליצור תוכנית קיץ ישראלית, השמה דגש על חיזוק ושימור השפה העברית ומשלבת תרבות ישראלית עם זהות יהודית. התוכנית, שנבנתה על ידי צוות המחנכים והמדריכים של המחנה, מציעה עושר במרכיבים חינוכיים לצד מרכיבים חוויתיים של מחנה קיץ, כגון- טיולים בשטח, ספורט ימי, חוגים לבחירה: חץ וקשת, אמנות, מוזיקה ישראלית, קייקים, ריקודי עם וימים מיוחדים. את המחנה תנהל עליזה גרייבסקי, שליחת הסוכנות היהודית. עליזה בעלת נסיון רב בעולם מחנות הקיץ ופיתוח תוכניות חוויותיות וחינוכיות